BỘ VĂN HOÁ - THÔNG
TIN

Số:
66/2006/QĐ-BVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
8 tháng
8 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về khung tổ chức bộ máy của

Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam

___________________

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

Căn cứ Nghị định số 63/2003/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ Văn hoá - Thông tin;

Căn cứ Quyết định số 15/2006/QĐ-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Ban Quản

lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 2590/BNV-TCBC ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Bộ Nội vụ về

việc tổ chức bộ máy của Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản Lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt

Nam và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khung tổ chức bộ máy giúp việc và các đơn vị trực thuộc Ban Quản lý Làng

Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam như sau:

1. Bộ máy giúp việc:

a) Văn phòng;

b) Thanh tra (bao gồm công tác pháp chế);

c) Ban Tổ chức cán bộ;

d) Ban Kế hoạch - Tài chính;

đ) Ban Quy hoạch kiến trúc và Môi trường;

e) Ban Nghiệp vụ Văn hóa dân tộc;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15543